jurïum nostrorum regni Majoricarum, SÜintern 
et gratiam, Cum securitatem nobis prestiiam 
per nobilem et dilecttim nostrum Arnaldum de 
Erillo super naulamento cujusdam lembi cum 
quo apulit ad partes Cathalonie ntiper de regno 
Majoricarum, cancellari velimus, dictumqtie 
naulamentum per vos exsolvi de redditibus et 
juribus supraáictis, ideo vobis dicimus et ex-
presse mandamus quatenus securitatem predie-
tam faciatis protinus cancellari, dictumque 
nauleum, si exsolutum non est, exsolvatis de 
redditibus et juribus supratactís. Et nichilomi-
nus cum dictus nobifis Arnaldus de Erillo ba
bea t aliquos equos res et familiam in dicto 
regno Majoricarum, volumus vobisque expresse 
mandamus ut nauletis unum idoneum et com
peten tem lembum incontinenti in quo dicti 
equi res et familie possint in locu seu portu de 
Sóller se recolligete et ad civitatem seu pla-
giam Barchinone transfretare; quod dictum nau-
lum de redditibus et juribus suprascriptis per 
vos exsolvi volumus et jubemus; et hoc mills-
temis non mutetis, recuperando a patronis dic
torum lemborum apocham vel a pochas de pie-
dictis Nos enim mandamus hnjus serie magis-
tro rationali curie nostre, uel cuicumque alü a 
vobis conspotum recepturo quod quidquid vi
gore hujus noslri mandati exsolveritis, td in 
nostro compoto recipiat et recipcre teneatur, 
nec super preinissis uHam vobis faciat qüestió 
nem. Data Perpiniani octavo idus septembris 
anno Domini M.° CCC.° xlo quinto. A. Vic. 
Rex P. 

Arx. del Rl. Pattim. Lib. Litt. Reg. 

XXXIV 

Orde de pagar a Pere Porquer de Escórete i 
Guillem Ferrer dc Pidíeiisa els 100 /lorias 

d'or que havien guanyats entrcgant a 
[la cort en í'ramrsch i en. Pere 

de Ddtensa, 

13 octubre 1345 

Philippus de lioyl, miles, consiliarius illus-
trissimi domini regis Aragonum, reformalor et 
regens officium gubernationis civitatis et regni 
Majoricarum et insularum eidem adjacencium 
pro eodem domino rege, venerabili et dilecto 
Bertrandtr Rubei procuratori regio dicti regni, 
salutem et dileccionis afectum, Cum nos o c c a -
sione cujusdam proditionalis tractatus qui lie-
bat et tractabatur Ínter aliquos de regno Majo
ricarum, inter quos erat de principalioribus 
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Francisctis Aragonensis, filius Ferrarii Aragó 
nensis, de Pollentia, valde indigeremus personis 
ejusdem Francischi atque Petri Aragonensis 
fratris sui, qui pro dicto proditionali tractatu 
se absentaverant et latitaverant in instila Majo
ricarum, ita quod nos non poteramus ullatenus 
reperire licet fuissent diligentissime perquisiti; 
habita super hiis deliheratione et acordió cum 
venerabilibus Petro de Ciutadilla assessore nos
tro et consiliariis nostris ac etiam juratis civi
tatis atque pluribus aliis, ad hoc ut de dicto 
nephandissimo tractatu possemus scire melius 
veritatem et dicti Francischus et Petrus valerent 
ad justieism pervenire, fecimus publice preco-
nitzari per civitatem et alia universa locha 
instile memórate quod quicumque mitteret in 
posse curie regie predictos Francischiim et 
Petrtim Aragonensis haberet et ei daré fecere-
m u s pro premio et remuneralione predictorum, 
de pecunia regia centum florenos auri, Quique 
Francischus et Petrus Aragonensis fuerunt cap
ti ct in posse nostro missi opere et tractatu ac 
ingenio stlbtilissimo Periconi Porquerii de Scor-
ca et lluillermi Ferrarii de Pollentia, prout 
nobis constat ex certificatione per venerabilem 
Arnaldum de Lupiano domicellum vicarium 
forensem et fidelem Johannem Carnicerii nobis 
facta. Oh quod dicti centum floreni auri eis
dem Pericono et Guillermo dicuntur ut prece-
pimus pertinere. Propterea vobis ex parte do
mini regis et auctoritate officii quo fungimur 
dicimus et mandamus quatenus de pecunia re
gia que penes vos est vel erit detis et solvatis 
predictis Pericono Porquerii et Guillermo Fe
rrarii ratione premissa dictos centum llórenos 
auri, habendos vos taliter in premissis quod 
honorem regium attendatis et viam ad similia 
aperiatis et ullateñus non claudatis prout tene-
mini et estis efectualiter obligatus. Nos enim 
tenore presentis auctoritate officii quo fungi
mur injungimus magistro rationali curie regie 
et cuicumque altero a vobis compotum audi-
turo quatenus predictos centum florenos auri in 
vestro recipiant computo et admi'.tant, vobis 
exhibente eisdem presentem cum apocha vel 
apochas de soluto. Data Majoricarum xiiij ka
lendas noveiubris anno Domini M° CCC xl 
quinto. P. Ciu.